INDICAÇÃO N.º87⁄2011.

Ementa: obra para a condução de águas pluviais num  terreno  vizinho ao “Campo de Futebol Seu
Urbano”.

Senhor Presidente:

I  N D I  C O ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  estudos  e  providências  junto  ao
departamento competente, que seja feita uma obra para a condução de águas pluviais no terreno  vizinho
ao “Campo de Futebol Seu Urbano”, na Rua Dona Gabriela de Barros Lessa, no Residencial Vila Rica,
pois o  local está empoçando muita água.

Encaminho foto do local.

Pindamonhangaba, 06 de junho de 2011.

Vereador Martim César